
   
Uniwersytet Śląski                                                                                                   Katowice 2.10.2013            
Dział Logistyki 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
tel. (32) 359 19 07 
mail: joanna.kozbial@us.edu.pl;  

 
Zaproszenie do składania ofert 

 
Niniejsze postepowanie jest prowadzone na podstawie art. 4 pkt.8 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 14 000 Euro. 
 

 

opis przedmiotu zamówienia 

 Dotyczy:     organizacji noclegów i wyżywienia na potrzeby Minikonferencji  - prezentacja 

Uniwersytetu Śląskiego w ramach projektu Środowiskowe Studia Doktoranckie z Nauk 

Matematycznych w terminie 17-19.10.2013 r w Katowicach 

 

 Uniwersytet Śląski zwraca się z  uprzejmą prośbą o złożenie oferty na zorganizowanie 

noclegów i wyżywienia dla przedmiotowej Konferencji.  

  
a. Termin i miejsce realizacji zamówienia  

termin:  17-19.10.2013 r.     (2 doby) 

miejsce  realizacji zamówienia:  Katowice  -  w odległości do 1000 m od Wydziału 
Matematyki, Fizyki i Chemii/Kampusu UŚ  

Obrady konferencyjne prowadzone będą na Wydziale Matematyki, Fizyki i Chemii UŚ, 
Bankowa 14, Katowice. Z uwagi na konieczność szybkiego przemieszczania się uczestników 
konferencji pomiędzy miejscem obrad a miejscem zakwaterowania oraz krótkie przerwy 
pomiędzy obradami  usługa winna być świadczona w bliskiej odległości od miejsca obrad, tj. 
w odległości do 1000 m od Wydziału/Kampusu UŚ. 

b. Maksymalna przewidywana ilość uczestników konferencji  

65 osób 

c. Zakwaterowanie: 

Maksymalna wymagana liczba pokoi: 

maksymalnie 15 pokoi jednoosobowych ze śniadaniem w dniu 17/18.10.2013 (1 doba) 

maksymalnie 65 pokoi jednoosobowych ze śniadaniem w dniu 18/19.10.2013 (1 doba) 

mailto:joanna.kozbial@us.edu.pl


   
 

 

Minimalne wyposażenie pokoi: pełny węzeł sanitarny (łazienka z wanną lub prysznicem), TV 
satelitarna, telefon (koszty pokrywają indywidualnie uczestnicy konferencji). 

Zakwaterowanie uczestników w jednym budynku. Hotel o kategoryzacji minimum **. 

Śniadanie podawane w formie szwedzkiego stołu - przynajmniej jedno danie gorące oraz 
przekąski zimne, pieczywo oraz napoje gorące i zimne. 
 

Ostateczna wymagana liczba pokoi zostanie podana na 3 dni przed rozpoczęciem 
konferencji. 

d. Wyżywienie:  

Kolacja uroczysta w hotelu w dniu 18.10.2013 dla maksymalnie 80 osób podana w formie 
bufetu szwedzkiego składająca się minimum z jednego ciepłego dania, dodatków (dwa 
rodzaje sałatek, przekąski) w formie zimnej płyty, dwóch rodzajów ciast, napojów ciepłych     
i zimnych. 

 
Zamawiający ustali hotelem na 3 dni przed konferencją ostateczną ilość osób na kolacji oraz 
szczegółowy skład posiłków.  
 

WARUNKI DO UMOWY:  

Płatność przelewem w ciągu 14 dni od otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 
wystawionej faktury. 

Uwaga: Płatność za usługi według faktycznego wykorzystania świadczeń. 

 

KRYTERIUM OCENY OFERT: 

cena – 100% 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta o najniższej wartości brutto usługi.  
 
OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY: 
1) Na formularzu oferty należy przedstawić jednostkową cenę brutto  usług oraz całkowitą 

wartość brutto usługi (wartość oferty). 
2) Wartość oferty należy podać w polskich złotych z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 
3) Cena oferty winna zawierać wszelkie koszty jakie ponosi Wykonawca w celu właściwej 

realizacji przedmiotu umowy.  
 

 



   
 

TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT: 

Ofertę wraz z dokumentami prosimy przesłać mailem (joanna.kozbial@us.edu.pl)                     

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 9.10.2013 do godziny 10:00. 

 

Celem zawarcia stosownej umowy prosimy o przedłożenie niżej podanych dokumentów: 

- oferty  - wzór oferty stanowi załącznik nr 1  
- kopii aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (KRS, Zaświadczenie o działalności 
gospodarczej lub inny dokument powołujący) mówiącego w szczególności o 
przedmiocie działalności oraz sposobie reprezentacji;  

- kopii stosownego pełnomocnictwa - w przypadku podpisywania umowy przez 
osoby inne niż wymienione w dokumencie powyższym jako upoważnione do 
reprezentacji;  

 

Kopie dokumentów winny być potwierdzone przez odpowiednie osoby - zgodnie ze 
sposobem reprezentacji: 

„potwierdzam stan faktyczny i prawny na dzień ................................. 

oraz zgodność niniejszego dokumentu z  oryginałem” 

 
UWAGI KOŃCOWE 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia bądź unieważnienia zapytania 
ofertowego bez podania przyczyny w przypadku zaistnienia okoliczności nieznanych 
Zamawiającemu w dniu sporządzania niniejszego zapytania Ofertowego. 

2. Oferent może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie lub ją wycofać, pod warunkiem, 
że uczyni to przed upływem terminu składania ofert. Zarówno zmiana, jak i wycofanie 
oferty, wymagają zachowania formy pisemnej. 

3. Oferty złożone po terminie lub w inny sposób niż określony w niniejszym zapytaniu 
nie zostaną rozpatrzone. 

4. Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy o wyjaśnienie treści oferty lub 
dokumentów wymaganych od Wykonawcy. 

5. Oferenci, których oferta zostanie wybrana, zostaną poinformowani pisemnie (drogą 
elektroniczną). 

6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru kolejnej wśród najkorzystniejszych 
ofert, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, uchyli się 
od zawarcia umowy w przedmiocie realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia. 

 
 
sprawę prowadzi:  

Joanna Koźbiał 

 
 

mailto:joanna.kozbial@us.edu.pl

